AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 018/2022
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº
018/2022; Proc. nº 2022.0000.601.2243.  Abertura: 14 de julho de 2022, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e
construção de alvenaria do Colégio Estadual Antônio Alves Fortes, em Aparecida
de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.622.534,52. Retire e acompanhe o
Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação (62)
3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

12Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.810
<#ABC#308117#12#361541>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 016/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 016/2022; Proc. nº
2022.0000.601.3307.  Abertura: 13 de julho de 2022, às 9h; Tipo
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto:  Contratação de empresa de engenharia para
demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do
Centro de Ensino em Período Integral Profesora Alzira Alves
Queiroz, do município de Aparecida de Goiânia - GO. Fonte:
100. Total Estimado: R$ 4.371.822,47. Retire e acompanhe o Edital
no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#308117#12#361541/>

Protocolo 308117
<#ABC#308120#12#361543>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 017/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 017/2022; Proc.
nº 2022.0000.601.3162.  Abertura: 13 de julho de 2022, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto:  Contratação de empresa de engenharia
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria

do Colégio Estadual Dona Lourdes Estivalete Teixeira, do
município de Aparecida de Goiânia - GO. Fonte: 100. Total
Estimado: R$ 3.460.218,81. Retire e acompanhe o Edital no site:
site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação
(62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 03 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#308120#12#361543/>

Protocolo 308120
<#ABC#308122#12#361546>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 018/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 018/2022; Proc.
nº 2022.0000.601.2243.  Abertura: 14 de julho de 2022, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto:  Contratação de empresa de engenharia
para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria
do Colégio Estadual Antônio Alves Fortes, em Aparecida de
Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.622.534,52. Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações
na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 03 de junho de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#308122#12#361546/>

Protocolo 308122
<#ABC#308124#12#361547>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET

DATA
SESSÃO

2022
01 202200006035588 Goianésia Guaraciaba A. da Silva 06/06 até 13h59min

de 22/06
22/06 às 14h

02 202200006041064 Goiatuba Orcalino F. Evangelista 06/06 até 8h59min de
22/06

22/06 às 9h

01 202200006044067 Jussara Ilidia M. P. Caiado 06/06 até 8h59min de
21/06

21/06 às 9h
202200006044076 D. Bosco
202200006034236 Luziânia Campos Lindos
202200006034240 José de G. Brasil 06/06 até 13h59min

de 21/06
21/06 às 14h

202200006037180 Nair Tiecher
202200006037473 Vasco dos R. Gonçalves 06/06 até 8h59min de

21/06
21/06 às 9h

02 202200006036685 Piracanjuba Ruy B. Cavalcante 06/06 até 9h59min de
22/06

22/06 às 10h

202200006036693 José F. Ferreira 06/06 até 14h59min
de 22/06

22/06 às 15h

202200006036690 D. Emmanuel G. de Oliveira 06/06 até 7h59min de
22/06

22/06 às 8h

202200006036707 Santa Cruz 06/06 até 8h59min de
22/06

22/06 às 9h

202200006039694 Posse C.E Povoado Estiva 06/06 até 15h59min
de 22/06

22/06 às 16h

202200006035422 Uruaçu Luiz C. da Mota 06/06 até 8h59min de
22/06

22/06 às 9h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#308124#12#361547/>

Protocolo 308124
<#ABC#308125#12#361548>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: ef34891a

BRASIL, 6 DE JUNHO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 6876A99B-2B3E-41B5-A3C5-5FF91E4518BE